

KOMPETENT HELE LIVET

MED EN MASTERUDDANNELSE FRA AALBORG UNIVERSITET

LÆREPROCESSER

Læring og faglig udvikling er afgørende i mange sammenhænge; når arbejdspladser og medarbejdere skal omstille sig, når elever og studerende skal tilegne sig viden, færdigheder og kompetencer, når nye projekter og produkter skal udvikles og iværksættes. Uddannelsen ruste dig til at forstå og tilrettelægge mange slags læreprocesser. Mulighed for at læse enkeltfag.

SEMINARER I AALBORG
MLP.AAU.DK

MASTER I IT – ORGANISATION

Der er fokus på principper, teorier, metoder og teknikker bag udvikling og implementering af it som en integreret del af organisatoriske og forretningsmæssige forandringsprocesser - herunder it-samarbejde, -strategi og -ledelse. Uddannelsen er fleksibelt opbygget, så du kan deltage på enkeltfag - eller du kan tage en hel masteruddannelse. Udbydes i samarbejde med it-vest.

SEMINARER I AALBORG
MITO.AAU.DK

LEDELSES- OG ORGANISATIONSPSYKOLOGI

LOOP er en leder- og konsulentuddannelse, hvor forståelsen af de psykologiske faktorer i ledelses- og forandringsprocesser sættes i centrum. Der er fokus på ledelse og konsultation set fra psykologiske og læringsteoretiske perspektiver. Din konsulent- og/eller lederrolle bringes aktivt i spil, og du udvikler din egen professionelle fagidentitet.

SEMINARER I AALBORG
LOOP.AAU.DK

PROCESLEDELSE OG ORGANISATORISK FORANDRING

Du lærer at benytte professionelle samtaler, coaching og procesledelse som udviklingsredskab i arbejdet med mennesker i organisatoriske sammenhænge. Du får indsigt i psykologiske processer i grupper og teams og bliver i stand til at lede og facilitere vellykkede organisatoriske lærings- og forandringsprocesser med dialogen som gennemgående værktøj.

SEMINARER I AALBORG OG KØBENHAVN
PROF.AAU.DK

INNOVATION OG KREATIVT LÆRINGSDESIGN

Kreativitet, innovation og entreprenørskab er efterspurgte kompetencer i det danske uddannelsessystem og i offentlige og private organisationer. Du får kompetencer til at designe kreative og innovative processer med inddragelse af eksperimenterende læringsformer med det formål at understøtte en innovativ kultur på din arbejdsplads.

SEMINARER I AALBORG
KREA.AAU.DK

DATADREVET ORGANISATIONSUDVIKLING

Fremtidens ledelse vil blive mere og mere datadrevet. Du lærer at klarlægge, hvilke typer af data og hvilke former for dataanalyse, der er relevant for din organisation, så du kan bidrage til at skabe markeds-mæssig værdi og organisatorisk udvikling. Du bliver rustet til at drive og forholde dig til samfundsmæssige, tekniske og etiske aspekter af nye dataprojekter.

SEMINARER I KØBENHAVN
MDO.AAU.DK

PÆDAGOGISK LEDELSE

Pædagogisk ledelse er afgørende for at skabe en skole, der giver elever de bedste forudsætninger for god trivsel og et stort fagligt udbytte af deres skolegang. Du får rig mulighed for at udvikle dine praktiske og teoretiske kompetencer som pædagogisk leder, og du vil i særlig grad styrke dine analytiske og metodiske ledelsesfærdigheder.

SEMINARER I AALBORG OG KØBENHAVN
MPL.AAU.DK

LÆS ENKELTFAG

- Pædagogisk ledelse i praksis
- Offentlig kapacitetsopbygning og samskabelse
- Evaluering af læreprocesser
- Didaktik og professionsudvikling
- Læring og coaching i teori og praksis
- KREA 1. semester enkeltfag

SE LISTEN MED ENKELTFAG OG KURSER PÅ
EVU.AAU.DK

ANDRE MULIGHEDER FOR EFTER- OG VIDEREUDDANNELSE



SPECIALTILRETTELAGTE KURSER OG KONSULENTYDELSER

Institut for Kultur og Læring tilbyder efteruddannelsesmuligheder i form af specialtilrettelagte kurser og konsulenttydelser. Vi kan efter anmodning specialdesigne efteruddannelsesforløb til private virksomheder, institutioner, kommuner, regioner og offentlige organisationer. Se eksempler her på siden:

KONSULENTYDELSER

På Institut for Kultur og Læring kan vi designe særlige udviklingsforløb, som kan være alt fra et enkelt oplæg, én kursusdag, temadage og længere forløb - helt op til flerårige projekter.

'CO-CREATION I VIDEREGÅENDE UDDANNELSE' - ET SPECIALDESIGNET FORLØB TIL UCN-UNDERVISERE

I 2019 gennemførte 36 undervisere fra Professionshøjskolen UCN i Aalborg et specialdesignet videreuddannelsesforløb inden for 'Co-Creation i videregående uddannelse'. Deltagerne var alle undervisere fra Sygeplejeuddannelsen og Business på UCN. Forløbet blev bygget op omkring modulet Organisatorisk læring på Masteruddannelsen i Læreprocesser og blev afsluttet med eksamen.

'FORSKNING, LÆRING OG UDVIKLING I KLINISK PRAKSIS' BLEV TIL PÅ FORANLEDNING AF SYGEHUSVÆSENET I REGION HOVEDSTADEN

Det var et forskningssamarbejde mellem sygehusvæsenet i Region Hovedstaden og forskere på Aalborg Universitet, der førte til udvikling af et videreuddannelsesforløb for sundhedspersonale. Medarbejderne på sygehuse havde et behov for kompetencer inden for forskningsunderstøttelse og forskningsledelse.

Der blev herefter udviklet et uddannelsesforløb, som tilbyder projektledelseskompetencer samt færdigheder i klinisk undersøgelsesarbejde. Forløbet er nu en fast del af instituttets efteruddannelsesportefølje.

FLUK.AAU.DK

KONTAKT

Tag kontakt til os og lad os mødes, hvis du ønsker at høre mere om mulighederne for samarbejde om udvikling af særlige forløb.

ANJA THOMASSEN
LEKTOR

STUDIENÆVNSFORMAND FOR EFTER- OG VIDEREUDDANNELSE
INSTITUT FOR KULTUR OG LÆRING, AALBORG UNIVERSITET

TLF. 9940 7469 / E-MAIL AOT@HUM.AAU.DK



AALBORG UNIVERSITET
EFTERUDDANNELSE